
Jadłospis Jadłospis Październik
2023 OP

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 30.10.2023  Poniedziałek  31.10.2023  Wtorek Dzień wolny Dzień wolny Dzień wolny
I Śniadanie  248 kcal
Śniadanie w formie stołu
szwedzkiego
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 20 g pomidor, 20 g
ogórek, 20 g papryka czerwona, 10 g ser gouda tłusty (
mleko), 10 g szynka delikatesowa z kurczaka, 10 g ogórek
kiszony, 6 g masło ekstra (mleko), 3 g sałata

Mleko krowie, 2% tłuszczu 180 g

I Śniadanie  285 kcal
Płatki kukurydziane na mleku
Składniki: 180 g mleko krowie, 2% tłuszczu, 20 g płatki
kukurydziane

Kanapka z szynką wieprzową i
pomidorem
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 20 g szynka
wieprzowa, gotowana, 20 g pomidor, 5 g masło ekstra (
mleko)

Herbata owocowa, bez cukru
Składniki: 200 g woda, 1 g herbata owocowa

II Śniadanie  13 kcal
Papryka słupki
Składniki: 50 g papryka czerwona

II Śniadanie  5 kcal
Ogórek słupki
Składniki: 50 g ogórek

Obiad  582 kcal
Zupa gulaszowa
Składniki: 180 g woda, 60 g ziemniaki, 18 g marchew, 15 g
wieprzowina łopatka, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g por, 10
g papryka czerwona, 9 g seler korzeniowy, 8 g przecier
pomidorowy, 5 g cebula, 3 g koncentrat pomidorowy,
30%, 1 g olej rzepakowy, 1 g natka pietruszki, 0 g sól biała,
0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g
papryka słodka

Pierogi z serem i jogurtem
naturalnym
Składniki: 150 g pierogi z serem (pszenica, jajka), 20 g
jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko), 4 g cukier

Kompot owocowy
Składniki: 150 g woda, 45 g mieszanka owocowa,
mrożona, 4 g cukier

Banan 120 g

Obiad  434 kcal
Krem z dyni i batatów
Składniki: 130 g woda, 80 g dynia, 50 g bataty, 20 g mięso
z ud kurczaka, bez skóry, 20 g marchew, 20 g ziemniaki,
10 g pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 10 g por,
10 g chleb pszenno-żytni, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść
laurowy, 0 g ziele angielskie

Podudzie z kurczaka ze skórą 0 g
Puree ziemniaczane z masłem i
koperkiem
Składniki: 250 g ziemniaki, 5 g masło ekstra (mleko), 2 g
koperek

Surówka z marchewki i jabłka z
rodzynkami
Składniki: 80 g jabłko, 48 g marchew, 10 g rodzynki,
suszone, 4 g olej rzepakowy, 1 g cytryna

Woda z cytryną
Składniki: 200 g woda, 5 g cytryna, 2 g cukier

Podwieczorek  145 kcal
Ciasto mannowiec z herbatnikami i
malinami
Składniki: 30 g mleko krowie uht, 2 % tłuszczu, 10 g
herbatniki (pszenica, mleko), 10 g maliny, 5 g kasza
manna (pszenica), 4 g masło ekstra (mleko), 4 g
czekolada gorzka (soja, mleko), 3 g cukier, 1 g cukier z
prawdziwą wanilią

Podwieczorek  241 kcal
Baton musli z żurawiną i migdałami
Składniki: 17 g jaja kurze całe, 14 g płatki owsiane, 14 g
Żurawina suszona, 11 g migdały, 4 g olej rzepakowy, 3 g
miód pszczeli, 3 g siemię lniane


